
UCHWAŁA NR XLI/295/14
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645,1318) oraz art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 
2015 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Dębicki

Id: 3AC45318-4771-4E4C-B184-D424C0872D8F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Dębicki

Uzasadnienie do uchwały nr XLI/295/14
Rady Gminy Nowe Ostrowy
z dnia 28 marca 2014 roku

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim, Rada Gminy rozstrzyga
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując do dnia
31marca roku poprzedzającego rok budżetowy uchwałę, w której wyraża się albo nie wyraża się zgody
na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym.

Wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki przynosi dodatkowe
korzyści dla gminy. Za celowe uważa się wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym
tworzenie warunków do działania i rozwoju jednostek pomocniczych. Możliwość decydowania
o przeznaczeniu środkówbudżetowych cieszy się uznaniem wśród lokalnej społeczności.

Id: 3AC45318-4771-4E4C-B184-D424C0872D8F. Podpisany Strona 1




